

1 Yleistä Yhdistys toimii jäsentensä yhdyssiteenä valtakunnallista turvallisuutta edistävässä toiminnassa Lieksan kaupungin alueella. Yhdistys pyrkii ylläpitämään maanpuolustustahtoa ja tämän tavoitteen saavuttamiseksi yhdistys järjestää erilaisia tapahtumia ja kunnianosoituksia veteraaneille kansallisina merkki- ja juhlapäivinä. Yhteistyötä Lieksan Reserviupseerien ja Lieksan Rajakillan kanssa jatkamme entiseen tapaan.

2 Tiedotus-, valistus- ja pr-toiminta

Tiedotamme toiminnastamme karjalanpojat.fi-sivustolla, lehti-ilmoituksilla, eri tapahtumista kertovilla selostuksilla, sähköpostiviesteillä ja jäsenkirjeillä.

3 Kunnianosoitukset

Osallistumme kunniavartioihin sankarihaudoilla seuraavasti:

- kansallinen veteraanipäivä la 27.4.2024
- kaatuneitten muistopäivä su 19.5.2024
- Maanpuolustuspäivä Lieksassa 20.9.2024
- itsenäisyyspäivä pe 6.12.2024
- jouluaatto ti 24.12.2024

Lisäksi kunniavartiot asetetaan tarvittaessa muina sovittuina aikoina. Valmistamme veteraaneille seppeleitä ja osallistumme seppeleiden laskuun veteraanien hautajaisissa, jos niihin pyydetään.

4 Ampuma- ja kilpailutoiminta

Jatkamme ampumakilpailujen järjestämistä. Osallistumme ilma- ja ruutiasekilpailuihin. Osallistumme Jussi Tolkin muistoammuntakilpailuun yhdessä Lieksan Reserviupseerien ja Lieksan Rajakillan kanssa. Pyrimme avustamaan eri sotilaslajien kilpailuihin osallistuvia jäseniämme taloutemme sallimissa rajoissa. Kevättalvella kilpailemme pilkkimisessä yhdessä Reserviupseerien ja Rajakillan kanssa. Osallistumme polku- ja laturetkille ja suunnistustapahtumiin.

5 Maanpuolustuskoulutus

Pyrimme osallistumaan Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen MPK:n järjestämiin koulutus- ja harjoitustapahtumiin. Kutsumme MPK:n kouluttajia pitämään ampumakoulutusta. Suunnitellaan oman koulutustoiminnan elvyttämistä.

6 Hengellinen toiminta

Järjestämme mahdollisuuksien mukaan joulujuhlan Timitran majalla. Osallistumme sotaveteraanijuhliin.

7 Jäsenhankinta

Uusien jäsenten hankkimiseksi pyrimme vilkastuttamaan yhdistyksen toimintaa ja otamme yhteyttä kotiutuneisiin varusmiehiin.

8 Varainhankinta

Yhdistys hankkii varoja jäsenmaksuilla, talkootyöllä, lahjoituksilla ja hankkimalla mainoksia Karjalan Pojat -lehteen.

9 Matkat ja retket

Keskikesällä teemme retken Raatteen tielle Suomussalmelle.

10 Veteraanitoiminta

Teemme yhteistyötä Lieksan Sotiemme Veteraanit yhteistyötoimikunnan kanssa. Osallistumme reserviläisten piiriin ja valtakunnallisen tason kokouksiin. Olemme mukana veteraanijärjestöjen keräyksissä. Teemme yhteistyötä maanpuolustusjärjestöjen kanssa.